
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補公下第1-2号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年12月9日 から 平成23年3月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=25.00ｍ
　推進工　　φ500㎜　  L=25.00ｍ
　立坑工　　　　　　　　 　1箇所
　2号人孔　 φ1200㎜ 　 　 1箇所
　付帯工　　　　　　　　　 １ 式

平成22年12月7日 \24,150,000円

\23,415,000円平成22年12月8日

中和建設㈱ 

境町1014

㈱福島工務店 

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\22,550,000円

\22,540,000円

\22,540,000円

\22,300,000円

\22,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補公下第1-6号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年12月10日 から 平成23年3月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=120.00ｍ
　推進工  φ300㎜  　   L=120.00ｍ
　開削工  φ300㎜空伏管   L=3.30ｍ
　1号人孔 φ900㎜ 　　　     2箇所
　付帯工　　　　　　　　　   １ 式

平成22年12月7日 \18,165,000円

\17,619,000円平成22年12月9日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈱東研 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\17,000,000円

\16,970,000円

\16,780,000円

\17,000,000円

\16,980,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補公下第4-33号管渠布設工事(境町第4処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年12月9日 から 平成23年1月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=66.8ｍ
　開削工　　φ200㎜　   L=66.8ｍ
　1号人孔　 φ900          4箇所
　付帯工　　　　　　　　　 １ 式

平成22年12月7日 \4,578,000円

\4,431,000円平成22年12月8日

小林工業㈱ 

境町長井戸1719-1

小林工業㈱ 

森田建設工業㈱ 

㈱生井土建 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\4,220,000円

\4,300,000円

\4,280,000円

\4,300,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22町単公下舗装本復旧第2号工事

境町大字長井戸 地内　　町道1543,1670号線

平成22年12月9日 から 平成23年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　　　L=190.40ｍ
　準備工(舗装版切断工)　　　　21.0ｍ
　準備工(舗装版破砕工)　　   580.0㎡
　路盤工(不陸整正工)　　　   580.0㎡
　舗装工(As表層工)           580.0㎡
　雑工　　　　　　　　　　   一　式

平成22年12月7日 \2,341,500円

\2,257,500円平成22年12月8日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱新井建設工業 

㈲倉持建材 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\2,150,000円

\2,180,000円

\2,180,000円

\2,200,000円

\2,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22町単公下舗装本復旧第3号工事

境町大字長井戸 地内　　町道1521,1522号線

平成22年12月9日 から 平成23年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　　　L=328.00ｍ
　準備工(舗装版切断工)　　　　20.0ｍ
　準備工(舗装版破砕工)　　   852.0㎡
　路盤工(不陸整正工)　　　   852.0㎡
　舗装工(As表層工)           852.0㎡
　雑工　　　　　　　　　　   一　式

平成22年12月7日 \3,360,000円

\3,255,000円平成22年12月8日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈲倉持工業 

㈱新栄開発 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\3,100,000円

\3,140,000円

\3,150,000円

\3,150,000円

\3,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成22年度 境町水道事業　配水管連絡に伴う配水管布設工事

境町大字伏木　地内　　県道土浦境線

平成22年12月10日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 水道施設工事

配水管布設
　水道用硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管　RR形　φ75　L=382.98ｍ
　ナイロンコート鋼管　80A　　       L= 13.67ｍ
　フレキシブル管              φ75　L=  2.00ｍ
　排泥設備　VP-TS             φ75　L=  7.72ｍ

平成22年12月7日 \11,445,000円

\11,025,000円平成22年12月9日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈱福島工務店 

㈱東研 

㈱新井建設工業 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\10,500,000円

\10,700,000円

\10,690,000円

\10,720,000円

\10,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町職員初動マニュアル作成業務委託

境町地内

平成22年12月9日 から 平成23年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

1 職員初動マニュアル(原稿)　　　　　　一式
2 職員初動マニュアル(A6版クルミ製本)　一式
3 職員初動マニュアルカード(原稿)　　　一式
4 班別行動マニュアル素案(原稿)　　　　一式

平成22年12月7日 \2,058,000円

\1,879,500円平成22年12月8日

㈱パスコ 茨城支店

土浦市桜町4-3-20

アジア航測㈱ 水戸営業所

㈱オオバ 茨城営業所

朝日航洋㈱ 水戸支店

㈱パスコ 茨城支店

国際航業㈱ 水戸営業所

 

 

 

 

 

\1,960,000円

\1,840,000円

\1,920,000円

\1,790,000円

\1,940,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路切削舗装第4号工事

境町大字伏木　地内　　町道3539号線

平成22年12月29日 から 平成23年2月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　L=130ｍ
　道路維持修繕工　路面切削工t=6㎝以下　　   911㎡
　　　　　　　　　切削廃材運搬               46㎥
　舗装工　　　　　改質Ⅱ型密粒度As20(t=5㎝) 911㎡
　区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成22年12月24日 \4,200,000円

\4,074,000円平成22年12月28日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\3,920,000円

\3,950,000円

\3,920,000円

\3,880,000円 落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路維持補修第11号工事

境町大字若林　地内　　町道3738号線

平成22年12月29日 から 平成23年2月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=239.2ｍ
　舗装版掘削　　      　　 A=777.0㎡
　再生密粒度As(13)t=5㎝ 　 A=783.0㎡

平成22年12月24日 \3,265,500円

\3,160,500円平成22年12月28日

㈱丸健工業 

古河市上辺見51-1

㈲栗原緑化土木 

㈱東研 

㈲倉持工業 

中和建設㈱ 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\3,050,000円

\3,050,000円

\3,060,000円

\3,060,000円

\3,010,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路舗装第4号工事

境町大字志鳥　地内　　町道1409号線

平成22年12月28日 から 平成23年2月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=263.2ｍ
　道路維持修繕工　舗装掘削積込　　       A=905.0㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬　　　　　　　　45.0㎥
　路盤工　不陸整正M-30 t=5㎝　           A=905.0㎡
　舗装工　再生密粒度As(13)t=5㎝ 　　　　 A=905.0㎡

平成22年12月24日 \3,486,000円

\3,360,000円平成22年12月27日

㈲カナクボ重機 

境町志鳥811-2

㈲赤荻建設 

㈲カナクボ重機 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\3,240,000円

\3,200,000円

\3,270,000円

\3,270,000円

\3,270,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22生活圏道路整備第3号工事

境町大字長井戸 地内　　町道1-2号線

平成22年12月28日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　L=211.0ｍ
・土工　　　　                     一　式
・排水工　長尺U字溝KUS-300×400　　L=  7ｍ
・路盤工　下層路盤RC-40 t=15㎝     A=171㎡
　　　　　上層路盤M-30 t=15㎝      A=103㎡
・舗装工　再生密粒度As(20) t=5㎝　 A=295㎡
・交安工　区画線工　　　　　　　　 一　式
・雑工　　　　　　　　　　　　　　 一　式

平成22年12月24日 \5,502,000円

\5,334,000円平成22年12月27日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈱福島工務店 

森田建設工業㈱ 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\5,150,000円

\5,150,000円

\5,150,000円

\5,080,000円

\5,140,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22生活圏道路整備第4号工事

境町大字蛇池 地内　　　町道2409号線

平成22年12月28日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　L=160.0ｍ
・土工　　　　                     一　式
・路盤工　下層路盤RC-40 t=15㎝     A=762㎡
　　　　　上層路盤M-30 t=10㎝      A=762㎡
・舗装工　再生密粒度As(13) t=5㎝　 A=866㎡
・排水工　ｴｺﾉﾐｰ側溝250×250    　　L= 60ｍ
　　　　　ｴｺﾉﾐｰ側溝250×400    　　L= 97ｍ
・交安工　区画線工　　　　　　　　 一　式
・雑工　　　　　　　　　　　　　　 一　式

平成22年12月24日 \7,329,000円

\7,035,000円平成22年12月27日

森田建設工業㈱ 

古河市仁連1347

小林工業㈱ 

森田建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱新栄開発 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\6,850,000円

\6,700,000円

\6,840,000円

\6,870,000円

\6,850,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22町単公下第4-34号管渠布設工事(境町第4処理分区)

境町大字長井戸 地内　　町道1666号線

平成22年12月28日 から 平成23年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=38.5ｍ
　開削工　　φ200㎜　   L=38.75ｍ
　0号人孔　 φ750           2箇所
　取付管　　塩ビ枡φ200     3箇所

平成22年12月24日 \1,302,000円

\1,239,000円平成22年12月27日

㈲倉持工業 

境町1067

㈲染谷組 

㈱東研 

㈱生井土建 

㈲倉持建材 

㈲倉持工業 

 

 

 

 

 

\1,220,000円

\1,220,000円

\1,220,000円

\1,220,000円

\1,180,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補公下第1-8号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年12月28日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=112.5ｍ
　推進工　　φ300㎜　 　　  L=112.5ｍ
　開削工　　φ300㎜空伏管　 L=  3.4ｍ
　1号人孔   φ900           2箇所
　立坑工　　　　　　　　 　 1箇所
　付帯工　　　　　　　　　  一式

平成22年12月24日 \20,181,000円

\19,530,000円平成22年12月27日

山下工業㈱ 

境町320

㈱福島工務店 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\18,910,000円

\18,850,000円

\18,930,000円

\18,880,000円

\18,600,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町ふれあいの里市民農園施設建設工事

境町大字山崎2537番 地内

平成22年12月28日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 建築一式工事

管理棟　　　　　一式
農業用倉庫Ａ　　一式
農業用倉庫Ｂ　　一式
農業用倉庫Ｃ　　一式
東屋　　　　　　一式

平成22年12月24日 \33,600,000円

\32,550,000円平成22年12月27日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱福島工務店 

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\31,350,000円

\31,000,000円

\31,480,000円

\31,500,000円

\31,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


